الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿فَمَنْ اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ فَاعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ﴾

[بقره: ۱۹۴]

ترجمه: هرکس به شما تجاوز کرد، همانند آن بر او تعدی کنید!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17083

۴ ربیع الثانی ۱۴۳۹ھ.ق

۲۲ دسمبر ۲۰۱۷م